
ZARZĄDZENIE NR 72
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 1 sierpnia 2012 r.

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składników majątku ruchomego 

Na podstawie § 4 Zarządzenia Nr 47 Burmistrza Mirosławca z dnia 4 sierpnia 2011 r. w sprawie zasad 
gospodarowania składnikami majątku ruchomego Gminy i Miasta Mirosławiec zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do oceny przydatności składników majątku ruchomego w składzie: 

1) Anna Stawska - Przewodnicząca Komisji 

2) Aleksander Matusiak - Członek Komisji 

3) Tadeusz Łosin - Członek Komisji 

§ 2. Komisja dokona oceny przydatności składnika majątku ruchomego Gminy Mirosławiec - 
autobusu szkolnego AUTOSAN A0909L.04.S o numerze rejestracyjnym ZWA L837 rok produkcji 2005. 

§ 3. Zadania Komisji określa Zarządzenie Nr 47 Burmistrza Mirosławca z dnia 4 sierpnia 2011 r. 
w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego Gminy i Miasta Mirosławiec. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: EBD5A7A1-31B8-4018-A216-7E9ABDC97E24. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




